CONTRATO Nº 108/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2014 

CONTRATADA: INSTALADORA ELÉTRICA LÍDER LTDA. 
 CNPJ nº 73.918.369/0001-51 
Validade do Contrato: 100(cem) dias, a contar 01/10/2014, podendo ser prorrogável, caso 
ocorra à necessidade.  
Valor do Contrato: R$ 39.878,03 (trinta e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e três 
centavos).